
Høringsparter  

Advokatrådet 
 

samfund@advokatsamfundet.dk; 

Alzheimerforeningen post@alzheimer.dk; 

Ankestyrelsen ast@ast.dk; 

Bedre Psykiatri info@bedrepsykiatri.dk;  

BUPL - Forbundet af Pædagoger og Klubfolk, Børn 
og Familier 

bupl@bupl.dk; 

Børn og Familier http://www.boernogfamilier.dk/ ”Børn & Familier 
er ophørt pr. 31. december 2017.” 

Børne- og Kulturchefforeningen bkf@bkchefer.dk; 

Børns Vilkår bv@bornsvilkar.dk; 

Børnerådet brd@brd.dk; 

Danmarks Lærerforening dlf@dlf.org; 

Dansk arbejdsgiverforening da@da.dk; 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk;  

Dansk Handicap Forbund dhf@danskhandicapforbund.dk;  

Dansk Industri di@di.dk; 

Dansk IT – Råd for IT-og persondatasikkerhed dit@dit.dk;  

Dansk Kiropraktor Forening dkf@danskkiropraktorforening.dk; 

Dansk Psykiatrisk Selskab Helen.gerdrup.nielsen@regionh.dk; 

Dansk Psykolog Forening dp@dp.dk; 

Dansk Selskab for Almen Medicin dsam@dsam.dk; 

Dansk Selskab for Patientsikkerhed info@patientsikkerhed.dk; 

Dansk Socialrådgiverforening ds@socialraadgiverne.dk; 

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk; 

Dansk Sygeplejeråd dsr@dsr.dk; 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk; 

Danske Bandagister danske.bandagister@mail.dk; 

Danske Fysioterapeuter fysio@fysio.dk;  

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk; 

Danske Patienter info@danskepatienter.dk; 

Danske Regioner regioner@regioner.dk; 

Danske Seniorer info@danske-seniorer.dk; 

Danske Ældreråd info@danske-aeldreraad.dk; 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk; 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk;  

Det Etiske Råd kontakt@etiskraad.dk; 

Diabetesforeningen info@diabetes.dk; 

DUKH mail@dukh.dk; 

Ergoterapeutforeningen etf@etf.dk; 

Faaborg-Midtfyn Kommune (Socialtilsyn Syd) socialtilsynsyd@fmk.dk; 

Fabu fabu@fabu.dk; 
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FADD – Foreningen af Døgn og Dagtilbud for 
udsatte børn og unge 

info@fadd.dk;  

FOA foa@foa.dk;  

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk; 

Foreningen af Kliniske Diætister post@diaetist.dk; 

Foreningen af Kommunale Social-, Sundheds- og 
Arbejdsmarkedschefer i Danmark 

fsd@socialchefforeningen.dk; 

Forening for ledere af sundhedsordninger for børn 
og unge 

ulldu@vejle.dk; 

 

Foreningen af Socialchefer i Danmark fsd@socialchefforeningen.dk; 

Foreningen af Speciallæger fas@dadl.dk; 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk; 

Frederiksberg Kommune (Socialtilsyn 
Hovedstaden) 

socialtilsyn@frederiksberg.dk; 

Gigtforeningen info@gigtforeningen.dk; 

Hjernesagen admin@hjernesagen.dk; 

Hjerneskadeforeningen info@hjerneskadeforeningen.dk;  

Hjerteforeningen post@hjerteforeningen.dk; 

Hjørring Kommune (Socialtilsyn Nord) sikkerpost.socialtilsynnord@hjoerring.dk;  

Holbæk Kommune (Socialtilsyn Øst) socialtilsynost@holb.dk;  

Høreforeningen mail@hoereforeningen.dk;  

IKAS info@ikas.dk;  

Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk; 

Jordemoderforeningen sek@jordemoderforeningen.dk; 

KL kl@kl.dk; 

Kost- og Ernæringsforbundet post@kost.dk; 

Kristelig Fagbevægelse info@krifa.dk; 

Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk; 

Landsforeningen af nuværende og tidligere 
psykiatribrugere (LAP) 

lap@lap.dk; 

Landsforeningen BoPaM bodil.neujahr@bopam.dk;   

Landsforeningen Børn og Forældre info@lfbf.dk;  

Landsforeningen LEV lev@lev.dk; 

Landsforeningen af Socialpædagoger lfs@lfs.dk;  

Landsforeningen mod spiseforstyrrelser og 
selvskade (LMS) 

sa@spiseforstyrrelser.dk;  

Landsforeningen SIND landsforeningen@sind.dk; 

Livsværk info@livsvaerk.org; 

LO – Landsorganisationen i Danmark lo@lo.dk;  

Lægeforeningen dadl@dadl.dk; 

Patienterstatningen pebl@patienterstatningen.dk; 

Patientforeningen medlem@patientforeningen.dk; 

Patientforeningen i Danmark info@patientforeningen-danmark.dk; 

Patientforeningernes Samvirke pfs@pfsdk.dk; 
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Praktiserende Lægers Organisation plo@dadl.dk; 

Psykolognævnet ast@ast.dk; 

Red Barnet redbarnet@redbarnet.dk;  

Region Hovedstaden regionh@regionh.dk; 

Region Sjælland regionsjaelland@regionsjaelland.dk; 

Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk; 

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk; 

Region Nordjylland region@rn.dk; 

Regionernes Lønnings- og Takstnævn regioner@regioner.dk; 

Rådet for Digital Sikkerhed info@digitalsikkerhed.dk; 

Rådet for Socialt Udsatte post@udsatte.dk; 

Scleroseforeningen info@scleroseforeningen.dk; 

Silkeborg Kommune (Socialtilsyn Midt) socialtilsynmidt@silkeborg.dk;  

Sjældne Diagnoser mail@sjaeldnediagnoser.dk; 

Socialpædagogernes Landsforbund sl@sl.dk;  

Socialstyrelsen info@socialstyrelsen.dk;  

Sundhed Danmark info@sundheddanmark.nu;  

Udviklingshæmmedes Landsforbund ulf@ulf.dk; 

Yngre Læger yl@dadl.dk; 

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk; 
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